37 1  PÇ RELE FOTOEL STIELETR RTF/82 220V                 14,29 14,29 

TOTAL GERAL R$ 

7.759,73 

- VALOR TOTAL MATERIAL; R$ 2.119,73 (dois mil cento e dezenove reais e setenta e três centavos); 
- VALOR TOTAL MÃO DE OBRA: R$ 5.640,00 (cinco mil seiscentos e quarenta reais) 
- VALOR TOTAL MATERIAL + MÃO DE OBRA: R$ 7.759,73 (sete mil setecentos e cinquenta e nove reais 
e setenta e três centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 7.759,73 (sete mil setecentos e cinquenta e 
nove reais e setenta e três centavos), conforme descrito e detalhado no objeto. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE PAGAMENTO 
3.1 – A execução da obra deverá ser executada em um prazo máximo de até 60 (sessenta) dias, a contar 
da data de assinatura do contrato, devendo a entrega da obra se proceder livre de qualquer despesa direta